受文者：臺南市立新東國民中學
發文日期：中華民國111年6月7日
發文字號：聖專校(教)字第1110002738號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：敬邀貴校國中九年級師長、學生及家長參與本校「線上科系

特色升學說明會」，惠請協助轉知，請查照。

說明：

一、因疫情各級學校改採遠距教學，特辦理二場「線上科系特色

升學說明會」，介紹本校各科特色、校園環境以及升學管道，

請鼓勵貴校學生及家長踴躍參加。

二、日期：111年6月9日(四)及111年6月10日(五)

三、時間：下午16點~17點

四、說明會採用Google Meet視訊系統，請備妥個人Google帳戶

登入參加。視訊會議室連結：https://meet.google.com/

hyh-yzhp-ocg。

五、惠請鼓勵學生踴躍參加。

正本：各縣市國民中學
副本：

校長 許 壬 榮

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

聖母醫護管理專科學校 函

地址：266003宜蘭縣三星鄉三星路2段265
巷100號

聯絡人：郭怡君
聯絡電話：03-9897396轉220
傳真電話：03-9890917
電子信箱：jenny@smc.edu.tw